RAVVISATA l’opportunità, anche per ragioni di celerità, di aderire all’Accordo Quadro Consip - Lotto 

20, per il quadriennio 2026-2029; 

VISTO il PDA del 09/12/2025 predisposto dal Consorzio Stabile Euro Global Service Grandi Appalti 

(p. IVA 07422281001), aggiudicatario del lotto di riferimento, per l’importo complessivo di € 96.215,57 

(novantaseimiladuecentoquindici/57) oltre IVA, per l’erogazione del servizio di pulizia ordinaria (Attività 

di base) per l’intero quadriennio 2026-2029;  

VISTA, pertanto, la convenienza dell’offerta presentata di cui al PDA fornito dal Consorzio Stabile 

Euro Global Service Grandi Appalti (p.

[...]

– l’acquisizione del predetto servizio di pulizia, presso il TAR di Reggio Calabria, per il quadriennio 2026-

2029 al Consorzio Stabile Euro Global Service Grandi Appalti;  

VISTA, quindi, la procedura su di acquisto MEPA n. 1262578 del 18/12/2025 (ORDINATIVO 

ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8731721), per un importo pari € 96.215,57 

(novantaseimiladuecentoquindici/57), giusta PDA del 09/12/2025;  

VISTA tutta la documentazione di gara prodotta dell’operatore economico Consorzio Stabile Euro 

Global Service Grandi Appalti (p. IVA 07422281001); 

VISTO l’art. 9, comma 8 del d.l. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni nella legge n.